

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年4月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		209	-209	1
2019年4月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		160	-369	2
2019年4月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		199	-568	3
2019年4月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		176	-744	4
2019年4月5日	政務活動費	4月分	300,000		299,256	
2019年4月5日	人件費	■さん給料		13,953	285,303	5
2019年4月5日	人件費	■さん給料		26,693	258,610	6
2019年4月7日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	256,110	7
2019年4月10日	広報費	切手代		12,400	243,710	8
2019年4月14日	広聴費	市政報告会会場		3,500	240,210	9
2019年4月15日	事務所費	電話代		1,331	238,879	10
2019年4月15日	その他(日常活動費)	電話代		1,775	237,104	11

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年4月15日	広報費	市政報告会礼状切手		1,886	235,218	12
2019年4月16日	その他(日常活動費)	ガソリン代		103	235,115	13
2019年4月17日	事務所費	電気代		5,431	229,684	14
2019年4月22日	その他(日常活動費)	ガソリン代		97	229,587	15
2019年4月22日	事務所費	複写機リース料		9,866	219,721	16
2019年4月23日	事務所費	電気代・ガス代		948	218,773	17
2019年4月23日	その他(事務費)	コピーリース料		4,860	213,913	18
2019年4月24日	その他(日常活動費)	交通費		1,250	212,663	19
2019年4月25日	資料購入費	新聞代		4,400	208,263	20
2019年4月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,085	206,178	21
2019年4月30日	資料購入費	新聞代		4,037	202,141	22
2019年5月4日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	199,641	23

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年5月7日	政務活動費	5月分	300,000		499,641	
2019年5月7日	その他(日常活動費)	ガソリン代		226	499,415	24
2019年5月7日	その他(日常活動費)	ガソリン代		140	499,275	25
2019年5月7日	その他(日常活動費)	ガソリン代		238	499,037	26
2019年5月7日	人件費	■さん給料		7,280	491,757	27
2019年5月7日	人件費	■さん給料		28,513	463,244	28
2019年5月7日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ代(6ヶ月分)		20,205	443,039	29
2019年5月7日	その他(事務費)	事務用品		4,171	438,868	30
2019年5月15日	事務所費	電話代		1,305	437,563	31
2019年5月15日	その他(日常活動費)	電話代		1,724	435,839	32
2019年5月19日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	433,339	33
2019年5月20日	事務所費	複写機リース料		3,560	429,779	34

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年5月21日	事務所費	電気代		4,533	425,246	35
2019年5月22日	その他(事務費)	コピーリース料		4,860	420,386	36
2019年5月24日	広報費	切手代		7,750	412,636	37
2019年5月27日	資料購入費	新聞代		4,400	408,236	38
2019年5月27日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,156	406,080	39
2019年5月27日	広報費	市政報告会礼状切手		1,804	404,276	40
2019年5月29日	資料購入費	書籍等		5,364	398,912	41
2019年5月30日	事務所費	電気代・ガス代		1,047	397,865	42
2019年5月30日	その他(日常活動費)	ガソリン代		95	397,770	43
2019年5月30日	その他(事務費)	ノートパソコン		53,784	343,986	44
2019年5月31日	資料購入費	新聞代		4,037	339,949	45
2019年6月1日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	337,449	46

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年6月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		210	337,239	47
2019年6月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		232	337,007	48
2019年6月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		209	336,798	49
2019年6月5日	政務活動費	6月分	300,000		636,798	
2019年6月6日	人件費	■さん給料		9,706	627,092	50
2019年6月6日	人件費	■さん給料		26,996	600,096	51
2019年6月9日	その他(日常活動費)	ガソリン代		286	599,810	52
2019年6月11日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	597,310	53
2019年6月13日	その他(事務費)	コピーリース料		4,860	592,450	54
2019年6月15日	その他(事務費)	インクフィルム		1,240	591,210	55
2019年6月16日	研究研修費	政治塾		1,000	590,210	56
2019年6月17日	事務所費	電話代		1,455	588,755	57

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年6月17日	その他(日常活動費)	電話代		1,743	587,012	58
2019年6月19日	広報費	切手代		6,200	580,812	59
2019年6月19日	事務所費	電気代		3,303	577,509	60
2019年6月20日	事務所費	複写機リース料		3,780	573,729	61
2019年6月22日	その他(日常活動費)	交通費		1,250	572,479	62
2019年6月24日	調査費	業務委託料		50,000	522,479	63
2019年6月24日	広報費	市政報告会礼状切手		1,394	521,085	64
2019年6月25日	資料購入費	新聞代		4,400	516,685	65
2019年6月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,109	514,576	66
2019年6月28日	事務所費	電気代・ガス代		707	513,869	67
2019年6月30日	資料購入費	新聞代		4,037	509,832	68
2019年7月1日	その他(日常活動費)	交通費		1,250	508,582	69

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年7月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		248	508,334	70
2019年7月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		173	508,161	71
2019年7月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		248	507,913	72
2019年7月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		214	507,699	73
2019年7月2日	その他(事務費)	事務用品		2,003	505,696	74
2019年7月5日	その他(日常活動費)	ガソリン代		185	505,511	75
2019年7月5日	政務活動費	7月分	300,000		805,511	
2019年7月5日	人件費	■さん給料		20,930	784,581	76
2019年7月5日	人件費	■さん給料		20,930	763,651	77
2019年7月7日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	761,151	78
2019年7月8日	研究研修費	研究会		30,000	731,151	79
2019年7月10日	その他(事務費)	コピーリース料		4,860	726,291	80

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年7月10日	広報費	切手代		6,200	720,091	81
2019年7月16日	事務所費	電話代		1,478	718,613	82
2019年7月16日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	716,113	83
2019年7月16日	その他(日常活動費)	電話代		1,859	714,254	84
2019年7月18日	事務所費	電気代		3,550	710,704	85
2019年7月22日	事務所費	複写機リース料		4,701	706,003	86
2019年7月23日	その他(事務費)	カラーゼムクリップ		1,500	704,503	87
2019年7月25日	資料購入費	新聞代		4,400	700,103	88
2019年7月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,724	697,379	89
2019年7月26日	広聴費	市政報告会会場		3,000	694,379	90
2019年7月29日	事務所費	電気代・ガス代		753	693,626	91
2019年7月29日	その他(日常活動費)	交通費		1,250	692,376	92



## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年7月31日	資料購入費	新聞代		4,037	688,339	93
2019年8月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		201	688,138	94
2019年8月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		196	687,942	95
2019年8月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		223	687,719	96
2019年8月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		208	687,511	97
2019年8月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		202	687,309	98
2019年8月2日	その他(事務費)	事務用品		1,642	685,667	99
2019年8月2日	資料購入費	書籍		1,404	684,263	100
2019年8月3日	広報費	切手代		7,750	676,513	101
2019年8月5日	政務活動費	8月分	300,000		976,513	
2019年8月5日	人件費	■さん給料		19,113	957,400	102
2019年8月5日	人件費	■さん給料		32,900	924,500	103

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年8月9日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	922,000	104
2019年8月15日	事務所費	電話代		1,309	920,691	105
2019年8月15日	その他(日常活動費)	電話代		1,779	918,912	106
2019年8月17日	広報費	なのタイムス印刷費		34,250	884,662	107
2019年8月19日	事務所費	電気代		7,410	877,252	108
2019年8月19日	広報費	市政懇談会案内ハガキ印刷費		7,050	870,202	109
2019年8月20日	事務所費	複写機リース料		3,657	866,545	110
2019年8月23日	広報費	なのタイムス送付料		47,368	819,177	111
2019年8月25日	資料購入費	新聞代		4,400	814,777	112
2019年8月26日	その他(事務費)	コピーリース料		5,630	809,147	113
2019年8月26日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,785	807,362	114
2019年8月29日	事務所費	電気代・ガス代		1,462	805,900	115

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年8月29日	その他(日常活動費)	交通費		1,250	804,650	116
2019年8月30日	広聴費	市政報告会会場		5,000	799,650	117
2019年8月30日	研究研修費	セミナー		25,000	774,650	118
2019年8月31日	資料購入費	新聞代		4,037	770,613	119
2019年9月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		213	770,400	120
2019年9月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		201	770,199	121
2019年9月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		229	769,970	122
2019年9月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		253	769,717	123
2019年9月2日	その他(事務費)	事務用品		2,053	767,664	124
2019年9月3日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	765,164	125
2019年9月3日	広報費	切手代		4,030	761,134	126
2019年9月5日	政務活動費	9月分	300,000		1,061,134	

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年9月5日	人件費	■さん給料		22,246	1,038,888	127
2019年9月5日	人件費	■さん給料		30,080	1,008,808	128
2019年9月6日	広聴費	市政報告会会場		4,000	1,004,808	129
2019年9月17日	事務所費	電話代		1,482	1,003,326	130
2019年9月17日	資料購入費	新聞代		3,600	999,726	131
2019年9月17日	その他(日常活動費)	電話代		1,786	997,940	132
2019年9月18日	その他(日常活動費)	交通費		1,250	996,690	133
2019年9月18日	事務所費	電気代		12,132	984,558	134
2019年9月20日	その他(日常活動費)	ガソリン代		76	984,482	135
2019年9月20日	広聴費	市政報告会会場		3,500	980,982	136
2019年9月20日	事務所費	複写機リース料		3,770	977,212	137
2019年9月24日	その他(事務費)	コピーリース料		4,860	972,352	138

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪創生会

鳴戸鉄哉



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年9月25日	資料購入費	新聞代		4,400	967,952	139
2019年9月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,786	966,166	140
2019年9月30日	事務所費	電気代・ガス代		944	965,222	141
2019年9月30日	資料購入費	新聞代		4,037	961,185	142
2019年9月30日	調査費	業務委託料		50,000	911,185	143
2019年9月30日	調査費	業務委託料		50,000	861,185	144
2019年9月30日	調査費	業務委託料		50,000	811,185	145
2019年9月30日	調査費	業務委託料		50,000	761,185	146
2019年9月30日	調査費	業務委託料		50,000	711,185	147
		合 計	1,800,000	1,088,815	711,185	